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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
006-2020-00124-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

rosario cecilia moreno
de fiorillo

secretaria de educacion
distrital -D.E.I.P
barrranquilla, LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/11/2022 Auto decide
Incorporar pruebas, fijar
litigio, correr traslado para
alegar previa sentencia
anticipada...

2
08001-33-33-
006-2022-00164-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

ANTONIO RAMON
MORENO CORTISSOZ

SERVICIO DE
APRENDIZAJE - SENA -
REGIONAL ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/11/2022 Auto admite
demanda ...

3
08001-33-33-
006-2022-00227-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

MARTA MARGARITA
DE MOYA FRUTO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/11/2022 Auto admite
demanda ...

4 08001-33-33-
006-2022-00233-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

gregorio torregroza
palacio

NACION -
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS Y AIR-E S.A.S
E.S.P

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/11/2022 Auto inadmite
/ auto no
avoca

Concede 10 días para
subsanar, so pena de
rechazo....

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 18/11/2022
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5
08001-33-33-
006-2022-00334-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ     TUTELA 17/11/2022

Sentencia
tutela primera
instancia

Tutela derechos
fundamentales...
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